广东省西江航道事务中心

广东省西江航道事务中心 2024年 6(至 )7月

采购意向公开情况

为便于供应商及时了解政府采购信息,参照《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》 (财库 〔2020)10号 )等有关规定,

现将庄苤整涅注虫匪壑塾纽土± 2卫生年鱼至△月采购意向公开如下:

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排,具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

航
△

诨;觯
△沪

t`

序
上二
0

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

(万元 )
预计采购时间 备注

1

西江牛岐船

闸应急处置

施工图勘察

设计

标的名称:西江牛岐船闸应

急处置施工图勘察设计

标的数量:1
主要功能或目标:为广东省

西江航道事务中心提供牛岐

船闸应急处置施工图勘察设

计服务

需满足的要求:按照用户需

求书所列服务内容与验收要

求及验收标准提供服务

40 2024ˉ年:7月

年 6月 ′

`心
广